
020279964-01-01-5

Faktiira za sluzby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Karadzicova \, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. slide Bratislava I., odd. Sa, vlozka c, 2081/B, ICO: 35 763 469

DIG: 2020273893,1C DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s,, cislo uctu 26287407-10/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Udajepotrebminauhradu faktury:

SUMANAUHRADU: 16,24 €

DATUM SPLATNOSTI: 17.05.2012

VARIABILNY SYMBOL: 6738081601

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom

vo Vasej banke na jeden z uvedenych uctov:

Fakturadneudaje:

Datum dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Cislo faktury:

ICO:

VaSeidentifikacneudaje:

30.04.2012 Adresat:

03.05,2012

6738081601

00587541
Ucastnik:

Cislo adresata:

Obec Lontov-, Ipel'sky Sokolec 67

935 75 Ipel'sky Sokolec

Obec Lontov, Ipel'sky Sokoiec 67
935 75 Ipel'sky Sokolec

1128026401

Cislo uctu VUB:
Cislo uctu Tatra banka:

Cislo uctu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Uzitocne informacie

8 Vazeny zakaznik, na bezplatnom cisle
0800/123500 Vam poskytneme vsetky informacie
kVasim fakturam, ako aj kproduktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sine Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom cisle 8 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom. sk/vzorf aktury

Hovoryoznacene** boli ukoncenev mobilnejsieti
Slovak Telekom, a.s,

S Vazeny zakaznik, Vase faktury mozete dostavat1

aj v elektronickej forme, Viac sa dozviete na cisle
0800/123500 alebo na strankach www.telekom.sk.

Prehl'advasichpoplatkov 01.04.2012-30.04.2012:

Hlasove sluzby - telefonne cislo 036/7787433

Pravidelne poplatky Obdobie
BizmsUni 01.05.2012-31.05.2012

Biznis Uni 50 zl'ava 01 .05.201 2 - 31 .05.201 2

BiznisUni50 01.05,2012-31.05.2012

Prenajomsnurovehotelefonu 01.04,2012-30.04.2012

Pravidelne poplatky spolu

Poplatky zavolania Volania
" Volania naT-Mobile*"

Volania na Orange
Volania na 0850

• • • . • • - • . ; • - Miestnevolania
Medzimestske
Poplatky za volania spolu

Hlasove sluzby - telefonne cislo 036/7787433 spolu

DPH Sadzba DPH
Na vsetky poplatky sa vrt'ahuje jednotna sadzba DPH 20%

Pocet
1

1

1

1

Pocet
3
3
2

16
3

CenabezDPH
11,58€

-2,91 €

3,32 €

0,49 €

Cas
0:05:23
0:07:45
0:15:17
0:29:33
0:08:46

Zakladdane
13,53 €

Spolu bez DPH
1 1 ,58 €

-2,91 €

3,32 €

0,49 €

ia,48€

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,9609 €
0,0891 €
0,0000 €

1,05€

13,53 €

DPH
2,71 €

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.

16,24 €


